

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Cubis ApS

Strandmarksvej 34

8240 Risskov

CVR-nr. 29 93 06 00

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

---

Jens Ole Svinth Suhr  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cubis ApS  
Strandmarksvej 34  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 93 06 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jens Ole Svinth Suhr

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 478.038, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.885.274.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.214)</b>	<b>(49.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.138	766.964
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		31.918	(74.587)
Finansielle indtægter		29.074	82.050
Finansielle omkostninger		(13.849)	(8.025)
<b>Resultat før skat</b>		<b>461.067</b>	<b>716.902</b>
Skat af årets resultat	1	16.971	(24.350)
<b>Årets resultat</b>		<b>478.038</b>	<b>692.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.207.157)	784.241
Overført resultat		4.685.195	(3.091.689)
		<b>478.038</b>	<b>692.552</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.148.115	8.598.622
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	26.548	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.029.145	0
Andre tilgodehavender	4	1.039.179	1.013.832
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.242.987</u></b>	<b><u>9.612.454</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.242.987</u></b>	<b><u>9.612.454</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.430.243	8.791.982
Andre tilgodehavender		295.043	303.069
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		388.696	256.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.113.982</u></b>	<b><u>9.351.681</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>251.942</u></b>	<b><u>815.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.365.924</u></b>	<b><u>10.167.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.608.911</u></b>	<b><u>19.779.456</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.207.157
Overført resultat		<u>13.760.274</u>	<u>9.075.079</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.885.274</u></b>	<b><u>13.407.236</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.707	6.070.200
Selskabsskat		391.930	222.948
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	39.072
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>723.637</u></b>	<b><u>6.372.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>723.637</u></b>	<b><u>6.372.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.608.911</u></b>	<b><u>19.779.456</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.207.157	9.075.079	13.407.236
Årets resultat	0	(4.207.157)	4.685.195	478.038
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>13.760.274</b>	<b>13.885.274</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.234	5.390
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(20.205)	18.960
	<b>(16.971)</b>	<b>24.350</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.391.465	4.858.810
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	(467.345)
Kostpris 31. december 2021	4.591.465	4.391.465
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.207.157	3.976.228
Årets afgang	0	(536.035)
Årets resultat	422.138	766.964
Udbytte modtaget	(7.158.575)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	85.930	0
Værdireguleringer 31. december 2021	(2.443.350)	4.207.157
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.148.115</b>	<b>8.598.622</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cubis Consult ApS	Aarhus	100 %
Cubis Projekt A/S	Aarhus	100 %
Cubis Ejendomme ApS	Aarhus	52 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.250	6.250
Kostpris 31. december 2021	6.250	6.250
Værdireguleringer 1. januar 2021	(6.250)	62.967
Årets resultat	26.548	(74.587)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	5.370
Værdireguleringer 31. december 2021	20.298	(6.250)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>26.548</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Damgaard, Strand & Suhr ApS	Aarhus	12,5 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
Kostpris 1. januar 2021	0	1.039.179
Tilgang i årets løb	<u>1.029.145</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.029.145</u>	<u>1.039.179</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.029.145</u></b>	<b><u>1.039.179</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS' gæld til kreditinstitutter, limiteret til t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet kaution for Cubis Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitutter der pr. 31.12.21 udgør 34.975 t.kr.